(
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
U
NIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL
)[image: C:\Users\serviço social\logo ufpel.jpg]                                                                                                                                                    [image: ]

EDITAL 06/2015
RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO POR COTAS SOCIAIS
CHAMADA ORAL PAVE 26/02/2015

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado do processo de seleção Chamada Oral PAVE, ocorrida em 26/02/2015 para ingresso por cotas sociais (com renda familiar de até 1,5 salário per capita) dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo UFPel/UAB 2015.

	NOME
	CPF
	RESULTADO

	Ana Maria Bulow Rusch
	041.108...-..
	Sim

	Andressa Machado
	032.003...-..
	Sim

	Bruno Pereira Nunes
	038.868...-..
	Sim

	Emily Klitzke Schlatz
	038.598...-..
	Sim

	Filipe Ribeiro Goulart
	033.178...-..
	Sim

	Keila gaeta Sias
	043.264...-..
	Sim

	Michele Barbosa Moreira
	033.985...-..
	Sim

	Stela Bittencourt da Silva Cardoso
	039.305...-..
	Sim

	Valdonei Roque Menezes
	032.752...-..
	Sim

	Victória Borges Vaz de Leon
	036.151...-..
	Sim

Pelotas, 10 de março de 2015.

Stéphanie Schaefer Batista
Chefe do Núcleo de Serviço Social

Ana Catarina da Nova Cruz
Coordenadora de Integração estudantil

Ediane Sievers Acunha
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

image1.jpeg

image2.emf